RESPONSÁVEL PELA ENTIDADE:  Pedro Fumio Nikaido

VIGÊNCIA:31/12/2026

EXTRATO DE PARCERIA COM A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL

ORGÃO CONCESSOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE BASTOS

LEI DE ORÇAMENTO: Lei 3.406/25

EXERCÍCIO: 2026

PEDRO FUMIO NIKAIDO

Presidente

VALOR TOTAL: R$ 1.421.628,00 (um milhão, quatrocentos e vinte e um mil, seiscentos e vinte e oito reais)

OBJETO: Aplicação em ações e serviços de educação - FUNDEB 

DATA DA ASSINATURA: 29/01/2026

CNPJ: 47.584.396/0001-25